COMUNICADO GP Nº 01/2007

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado comunica que, em face de

feriados municipais comemorativos do “Dia da Consciência Negra”, não haverá

expediente no dia 20 de novembro nas seguintes dependências desta Corte:

Sede/Capital, UR-1/Araçatuba, UR-3/Campinas, UR-6/Ribeirão Preto e UR-9/Sorocaba,

sendo normal o expediente nas demais Unidades Regionais localizadas no interior do

Estado.

    Publique-se.

   São Paulo, 9 de novembro de 2007.

ANTONIO ROQUE CITADINI
PRESIDENTE